[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(второй  созыв)

РЕШЕНИЕ

11.11.2010  года                                с. Хвищанка                                             №  16
О   назначении публичных слушаний по  бюджету
Хвищанского сельского поселения на 2011 год в первом чтении
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвищанского сельского поселения, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Хвищанском сельском поселении муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по  бюджету  Хвищанского сельского поселения на 2011 год в первом чтении.
Инициатором проведения публичных слушаний является муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения .

2. Провести публичные слушания 23 ноября 2010 года в 1300 часов в здании сельского клуба по адресу: с. Хвищанка, ул. Петровская, 27.
3. Для организации публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

Попова Светлана Борисовна       - глава Хвищанского сельского поселения,

                                  глава администрации Хвищанского сельского поселения

Цыбулько Ульяна Сергеевна  - главный бухгалтер Хвищанского сельского

поселения
Калиниченко Евгений Викторович  – заместитель председателя

                                                         муниципального комитета

Хвищанского сельского поселения,

председатель комиссии по экономической и

бюджетно-финансовой политике, финансам и
                                                         собственности
4.  Организационному комитету:

4.1. Организовать публичные слушания по  бюджету  Хвищанского сельского поселения на 2011 год в первом чтении, с приглашением жителей Хвищанского сельского поселения и иных заинтересованных лиц.

4.2.  Разместить  информацию по бюджету Хвищанского сельского поселения на 2011 год в первом чтении на информационных стендах поселения.

4.3.  Разместить  решение о публичных слушаниях по  бюджету  Хвищанского сельского поселения на 2011 год в первом чтении на информационных стендах поселения.

4.4  Результаты публичных слушаний представить в муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения.

5.  Установить, что предложения граждан по  бюджету  Хвищанского сельского поселения на 2011 год в первом чтении направляются в письменном виде в оргкомитет по адресу : с. Хвищанка, ул. Петровская, 22, администрация Хвищанского сельского поселения – до 25 ноября 2010 года.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хвищанского
сельского поселения
                                                                С.Б. Попова

PAGE
2